
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.03.16

Strona 1 z 14za organ wykonawczy Janusz Mirosław Żydek



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 50 576 458,95 39 154 544,95 8 496 115,00 75 000,00 3 916 602,00 2 962 005,00 13 054 532,00 10 080 140,24 11 421 914,00 750 000,00 10 671 914,00

2019 65 784 485,00 41 922 767,00 8 751 000,00 77 250,00 4 259 005,00 2 530 542,00 13 854 177,00 10 332 150,00 23 861 718,00 3 500 000,00 20 361 718,00

2020 55 414 498,00 42 685 901,00 9 013 530,00 79 560,00 4 386 776,00 2 568 500,00 14 283 656,00 10 590 450,00 12 728 597,00 1 000 000,00 11 728 597,00

2021 44 034 307,00 43 966 478,00 9 283 940,00 81 950,00 4 518 379,00 2 619 870,00 14 712 166,00 10 855 200,00 67 829,00 0,00 67 829,00

2022 45 285 472,00 45 285 472,00 9 562 450,00 84 420,00 4 653 930,00 2 659 168,00 15 153 531,00 11 115 700,00 0,00 0,00 0,00

2023 46 644 037,00 46 644 037,00 9 830 200,00 86 860,00 4 793 548,00 2 699 055,00 15 608 137,00 11 382 500,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 043 358,00 48 043 358,00 10 105 450,00 89 380,00 4 937 354,00 2 739 541,00 16 076 381,00 11 655 680,00 0,00 0,00 0,00

2025 49 484 659,00 49 484 659,00 10 388 400,00 91 880,00 5 085 475,00 2 780 634,00 16 558 672,00 11 935 420,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 969 199,00 50 969 199,00 10 658 500,00 94 455,00 5 238 040,00 2 822 343,00 17 055 432,00 12 221 860,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 498 275,00 52 498 275,00 10 935 620,00 97 100,00 5 395 180,00 2 864 679,00 17 567 095,00 12 527 400,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 073 229,00 54 073 229,00 11 230 880,00 99 820,00 5 557 035,00 2 907 650,00 18 094 108,00 12 840 600,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 695 420,00 55 695 420,00 11 534 150,00 102 610,00 5 723 747,00 2 994 879,00 18 636 931,00 13 161 600,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 366 282,00 57 366 282,00 11 845 540,00 105 480,00 5 895 460,00 3 039 800,00 19 196 040,00 13 477 500,00 0,00 0,00 0,00

2031 59 087 270,00 59 087 270,00 12 165 370,00 108 330,00 6 072 323,00 3 130 996,00 19 771 920,00 13 800 950,00 0,00 0,00 0,00

2032 60 859 889,00 60 859 889,00 12 493 830,00 111 260,00 6 254 500,00 3 224 925,00 20 365 080,00 14 131 180,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 685 685,00 62 685 685,00 12 831 170,00 114 260,00 6 442 130,00 3 321 670,00 20 976 030,00 14 471 350,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 53 542 718,95 37 072 138,95 0,00 0,00 0,00 159 290,00 159 290,00 0,00 0,00 16 470 580,00

2019 68 414 276,00 37 815 688,00 0,00 0,00 x 162 800,00 162 800,00 0,00 0,00 30 598 588,00

2020 58 469 363,00 39 259 524,00 0,00 0,00 x 253 500,00 253 500,00 0,00 0,00 19 209 839,00

2021 53 202 151,00 40 351 886,00 0,00 0,00 x 558 450,00 558 450,00 0,00 0,00 12 850 265,00

2022 45 091 504,00 41 651 556,00 0,00 0,00 x 1 374 100,00 1 374 100,00 0,00 0,00 3 439 948,00

2023 45 693 288,00 42 901 659,00 0,00 0,00 x 628 700,00 628 700,00 0,00 0,00 2 791 629,00

2024 46 331 908,00 44 189 263,00 0,00 0,00 x 569 800,00 569 800,00 0,00 0,00 2 142 645,00

2025 47 773 209,00 45 515 493,00 0,00 0,00 x 503 700,00 503 700,00 0,00 0,00 2 257 716,00

2026 49 257 749,00 46 881 516,00 0,00 0,00 x 439 800,00 439 800,00 0,00 0,00 2 376 233,00

2027 50 786 825,00 48 288 517,00 0,00 0,00 x 375 800,00 375 800,00 0,00 0,00 2 498 308,00

2028 52 361 853,00 49 737 797,00 0,00 0,00 x 311 830,00 311 830,00 0,00 0,00 2 624 056,00

2029 54 102 220,00 51 248 921,00 0,00 0,00 x 247 900,00 247 900,00 0,00 0,00 2 853 299,00

2030 55 773 082,00 52 786 390,00 0,00 0,00 x 183 880,00 183 880,00 0,00 0,00 2 986 692,00

2031 57 494 070,00 54 369 980,00 0,00 0,00 x 119 900,00 119 900,00 0,00 0,00 3 124 090,00

2032 59 266 689,00 56 000 080,00 0,00 0,00 x 55 900,00 55 900,00 0,00 0,00 3 266 609,00

2033 61 889 427,00 57 681 115,00 0,00 0,00 x 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 4 208 312,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 966 260,00 3 604 381,00 1 036 023,00 397 902,00 0,00 0,00 2 568 358,00 2 568 358,00 0,00 0,00

2019 -2 629 791,00 3 428 379,00 798 588,00 0,00 0,00 0,00 2 629 791,00 2 629 791,00 0,00 0,00

2020 -3 054 865,00 3 835 800,00 780 935,00 0,00 0,00 0,00 3 054 865,00 3 054 865,00 0,00 0,00

2021 -9 167 844,00 9 773 036,00 605 192,00 0,00 0,00 0,00 9 167 844,00 9 167 844,00 0,00 0,00

2022 193 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 950 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 711 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 796 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 638 121,00 638 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 203 166,00 0,00 2 082 406,00 3 118 429,00

2019 798 588,00 798 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 034 369,00 0,00 4 107 079,00 4 905 667,00

2020 780 935,00 780 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 308 299,00 0,00 3 426 377,00 4 207 312,00

2021 605 192,00 605 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 870 951,00 0,00 3 614 592,00 4 219 784,00

2022 193 968,00 193 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 676 983,00 0,00 3 633 916,00 3 633 916,00

2023 950 749,00 950 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 726 234,00 0,00 3 742 378,00 3 742 378,00

2024 1 711 450,00 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 014 784,00 0,00 3 854 095,00 3 854 095,00

2025 1 711 450,00 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 303 334,00 0,00 3 969 166,00 3 969 166,00

2026 1 711 450,00 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 591 884,00 0,00 4 087 683,00 4 087 683,00

2027 1 711 450,00 1 711 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 880 434,00 0,00 4 209 758,00 4 209 758,00

2028 1 711 376,00 1 711 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 169 058,00 0,00 4 335 432,00 4 335 432,00

2029 1 593 200,00 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 575 858,00 0,00 4 446 499,00 4 446 499,00

2030 1 593 200,00 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 982 658,00 0,00 4 579 892,00 4 579 892,00

2031 1 593 200,00 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 389 458,00 0,00 4 717 290,00 4 717 290,00

2032 1 593 200,00 1 593 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 258,00 0,00 4 859 809,00 4 859 809,00

2033 796 258,00 796 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 004 570,00 5 004 570,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 1,58% 1,58% 0,00 1,58% 5,60% 9,00% 10,29% TAK TAK

2019 1,46% 1,46% 0,00 1,46% 11,56% 6,98% 8,27% TAK TAK

2020 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 7,99% 7,34% 8,64% TAK TAK

2021 2,64% 2,64% 0,00 2,64% 8,21% 8,38% 8,38% TAK TAK

2022 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 8,02% 9,25% 9,25% TAK TAK

2023 3,39% 3,39% 0,00 3,39% 8,02% 8,07% 8,07% TAK TAK

2024 4,75% 4,75% 0,00 4,75% 8,02% 8,08% 8,08% TAK TAK

2025 4,48% 4,48% 0,00 4,48% 8,02% 8,02% 8,02% TAK TAK

2026 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 8,02% 8,02% 8,02% TAK TAK

2027 3,98% 3,98% 0,00 3,98% 8,02% 8,02% 8,02% TAK TAK

2028 3,74% 3,74% 0,00 3,74% 8,02% 8,02% 8,02% TAK TAK

2029 3,31% 3,31% 0,00 3,31% 7,98% 8,02% 8,02% TAK TAK

2030 3,10% 3,10% 0,00 3,10% 7,98% 8,01% 8,01% TAK TAK

2031 2,90% 2,90% 0,00 2,90% 7,98% 7,99% 7,99% TAK TAK

2032 2,71% 2,71% 0,00 2,71% 7,99% 7,98% 7,98% TAK TAK

2033 1,29% 1,29% 0,00 1,29% 7,98% 7,98% 7,98% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 15 776 660,00 4 343 223,00 16 789 033,39 1 323 517,39 15 465 516,00 15 393 977,00 891 603,00 0,00

2019 0,00 0,00 16 249 960,00 4 451 800,00 30 826 593,74 1 106 554,74 29 720 039,00 13 742 000,00 6 668 158,00 0,00

2020 0,00 0,00 16 656 210,00 4 563 100,00 19 315 101,20 1 013 019,20 18 302 082,00 11 565 581,00 3 450 754,00 0,00

2021 0,00 0,00 17 072 600,00 4 677 170,00 12 245 073,00 0,00 12 245 073,00 8 661 377,00 142 022,00 0,00

2022 193 968,00 193 968,00 17 499 430,00 4 794 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 439 948,00 0,00

2023 950 749,00 950 749,00 17 936 910,00 4 913 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 791 629,00 0,00

2024 1 711 450,00 1 711 450,00 18 385 340,00 5 036 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 645,00 0,00

2025 1 711 450,00 1 711 450,00 18 844 970,00 5 162 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 257 716,00 0,00

2026 1 711 450,00 1 711 450,00 19 316 100,00 5 291 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 233,00 0,00

2027 1 711 450,00 1 711 450,00 19 798 990,00 5 424 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 498 308,00 0,00

2028 1 711 376,00 1 711 376,00 20 293 970,00 5 559 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624 056,00 0,00

2029 1 593 200,00 1 593 200,00 20 801 320,00 5 698 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 853 299,00 0,00

2030 1 593 200,00 1 593 200,00 21 321 350,00 5 841 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 986 692,00 0,00

2031 1 593 200,00 1 593 200,00 21 854 380,00 5 987 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 124 090,00 0,00

2032 1 593 200,00 1 593 200,00 22 400 700,00 6 136 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 266 609,00 0,00

2033 796 258,00 796 258,00 22 938 400,00 6 284 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 208 312,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 9 847 914,00 9 847 914,00 0,00 144 588,00 144 588,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 20 110 198,00 20 110 198,00 0,00 93 536,74 93 536,74 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 11 728 597,00 11 728 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 67 829,00 67 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 12 799 907,00 12 799 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 27 512 295,00 27 512 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 18 302 082,00 18 302 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 12 245 073,00 12 245 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 638 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 627 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 590 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 414 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie nr 29/WG/2018 z dnia 2018-03-12
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